СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2022 г.                                 с. Дивное                                              № 246

О внесении изменений в решение Совета Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 16 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О

местном самоуправлении в Ставропольском крае», Совет Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 16 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (в

редакции решения Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 17 августа 2021 года № 177) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. дополнить словами «, либо решением о признании

Конкурса несостоявшимся.».

1.2. Пункт 3.24 изложить в следующей редакции: «Материально-

техническое, организационное, правовое, информационное и

документационное обеспечение деятельности Комиссии осуществляется

Советом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.».

1.3. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции: «Объявление

(информационное сообщение) о проведении и условиях Конкурса, сведениях

о дате, времени и месте его проведения публикуются в газете «Вестник

Апанасенковского района» и размещаются на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее

чем за 20 календарных дней до дня проведения Конкурса.».

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский

Временно исполняющий
полномочия главы
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега